Uchwała Nr XXXIII/242/2010

Rady Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego

w Ropczycach 

z dnia 26 marca 2010r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Gminą Ostrów dotyczącej realizacji zadań własnych powiatu w zakresie drogownictwa. 


Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  /t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ 

Rada Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zawrzeć umowę z Gminą Ostrów dotyczącą realizacji następujących zadań własnych powiatu w zakresie drogownictwa w ciągu drogi powiatowej Nr 1331R Ostrów – Borek Wlk. – Boreczek:

1) Budowa chodnika dla pieszych w m. Kozodrza.

2) Budowa parkingu przy Domu Ludowym w m. Kozodrza.

3) Renowacja rowu przydrożnego wraz z wymianą kręgów pod zjazdami  w m. Kozodrza.

§ 2 Zasady partycypacji finansowej powiatu i gminy w kosztach realizacji zadania       określać będzie zawarta umowa. 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4 Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego  

      i Ochrony Środowiska oraz Komisji Promocji, Budżetu i Finansów.

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

